Peningkatan Modal Ditempatkan dan Disetor 
Pemegang saham Perseroan melalui keputusan rapat 
sirkuler pemegang saham memutuskan peningkatan 
modal ditempatkan dan modal disetor Perseroan setelah 
proses konversi Waran Seri I menjadi saham selesai 
dilaksanakan, yaitu semula sebesar Rp152.785.000.000 
(seratus lima puluh dua miliar tujuh ratus delapan puluh 
lima juta Rupiah) masing-masing saham bernilai nominal 
sebesar Rp50,- (lima puluh Rupiah) atau sejumlah 
3.055.700.000 (tiga miliar lima puluh lima juta tujuh ratus 
ribu) saham. 

Setelah konversi Waran Seri I menjadi saham selesai 
dilaksanakan, dana hasil konversi Waran Seri I telah 
disetor ke dalam Perseroan sehingga jumlah modal 
ditempatkan dan disetor Perseroan meningkat menjadi 
sebesar Rp152.785.691.150 (seratus lima puluh dua 
miliar tujuh ratus delapan puluh lima juta enam ratus 
sembilan puluh satu ribu lima puluh Rupiah) masing-
masing saham bernilai nominal sebesar Rp50 (lima 
puluh Rupiah) atau sejumlah 3.055.713.823 (tiga miliar 
lima puluh lima juta tujuh ratus tiga belas ribu delapan 
ratus dua puluh tiga) saham.

PENGHENTIAN SEMENTARA 
PERDAGANGAN SAHAM (SUSPENSION) 
DAN/ATAU PEMBATALAN PENCATATAN 
SAHAM (DELISTING)

Sepanjang tahun 2024, saham Perseroan tidak 
mengalami penghentian sementara perdagangan saham 
(suspension) dan/atau pembatalan pencatatan saham

[...]

The Company's shareholders through the resolution of 
the circular meeting of shareholders decided to increase 
the Company's issued capital and paid-up capital after 
the conversion process of Series I Warrants into shares 
was completed, which was originally Rp152,785,000,000 
(one hundred and fifty-two billion seven hundred and 
eighty-five million Rupiah) each share with a nominal 
value of Rp50,- (fifty Rupiah) or a total of 3,055,700,000 
(three billion fifty-five million seven hundred thousand) 
shares. 

After the conversion of Series I Warrants into shares was 
completed, the proceeds derived from the conversion of 
Series I Warrants were deposited into the Company, thus 
the Company's issued and paid-up capital has increased 
to Rp152,785,691,150 (one hundred fifty two billion 
seven hundred eighty five million six hundred ninety one 
thousand fifty Rupiah) each share with a nominal value 
of Rp50 (fifty Rupiah) or a total of 3,055,713,823 (three 
billion fifty-five million seven hundred thirteen thousand 
eight hundred twenty three) shares.

SUSPENSION OF STOCK TRADING 
(SUSPENSION) AND/OR DELISTING

Throughout 2024, the Company's shares did not 
experience a temporary trading suspension and/or did 
not delist its shares from the Indonesia Stock Exchange 
where the Company's shares were traded.